EíPqÉS' XU'ttflPAt 0Í o,fÁt E Uf,giltuA.lo

E/l,IURB

DENTIFICAÇÃO VERSÃO FOLHA N"

RES. ADM. 046 01 t/1

RESOLUÇÃO Ne.046/202L

A DTRETOR|A EXECUTTVA DA EMPRESA MUNtCtpAL DE OBRAS E URBANTZAÇÃO - EMURB, no
uso de suas atribuições estatutárias e decisão unânime.

RESOLVE:

Art. Le - Deferir o Processo Protocolado nesta Empresa sob o ns. 7766/2021 datado de 1L

de junho de 202L, na forma prevista no Acordo Coletivo vigente, indenizar 50% (cinquenta
por cento) da Licença Prêmio por Tempo de Serviço, requerido pelo funcionário Pedro dos

Santos, matrícula ne.5477 do Quadro Permanente desta Empresa.

Art. 2e - Os 50% (cinquenta por cento) remanescente serão gozados posteriormente, de
acordo com a Diretoria Executiva da EMURB.

Art. 3e - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Aracaju, 05 de bro de 202L.

Antônio riVargas
Presid

Alm erôa Filho
Diretor Administ ceiro da EMURB

Geral o Santa
VU L\L
na OliveirI

Diretor de Obras Públicas da EMURB

Diretor de Urbanismo da EMURB

a

José Albe po do Nascimento
Diretor de Operações da EMURB

Tereza' s Goes
Diretora de bitação

RESoLUÇÃ0046

Av.AugustoFranco,3340 -BairroPontoNovo-CNPJ.13.1í8.245l000't-60-Tel.(79) 3179-1600/Fax3179-'1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br